АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2010 г. № 577

г. Богучар

Об определении должностных лиц
администрации Богучарского муниципального
района Воронежской области, уполномоченных
составлять протоколы об
административных правонарушениях

В соответствии со ст. 1 Закона Воронежской области № 87-ОЗ «О внесении изменений в Закон Воронежской области "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий", Законом Воронежской области от 29 декабря 2009 г. N 190-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий", Законом Воронежской области от 31 декабря 2003 г. N 74-ОЗ "Об административных правонарушениях на территории Воронежской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующих должностных лиц администрации Богучарского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Воронежской области от 31.12.2003 г. № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области»:

1.1.
Журавлев Юрий Александрович, заместитель начальника отдела
по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации Богучарского
муниципального района - уполномочен составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 18, 37.1,
37.4, 37.6, 44.4, 50.10, 50.11 закона Воронежской области от 31.12.2003 г.
№ 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории
Воронежской области».

1.2.
Самодурова Наталья Анатольевна, руководитель аппарата
администрации Богучарского муниципального района - уполномочена
составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15, 15.1, 16, 16.1, 17, 24.3, 37.5 закона Воронежской области от 31.12.2003 г. № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».

1.3.  Ханюкова Марина Владиславовна, начальник отдела экономики администрации Богучарского муниципального района - уполномочена составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 24.1, 25, 27 закона Воронежской области от 31.12.2003 г. № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».

1.4.  Кравцов Сергей Николаевич, главного специалиста по охране окружающей среды администрации Богучарского муниципального района - уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 18.1, 18.2, 18.3, 18.4, 37.2, 37.3, 44.2, 44.3, 46, 47, 48 закона Воронежской области от 31.12.2003 г. № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Величенко Ю.М.
Глава администрации

Богучарского муниципального района

А.В. Гузев